
Městský úřad Vysoké Mýto 
odbor stavebního úřadu a územního plánování, B. Smetany 92, Vysoké Mýto-Město, 

PSČ 566 32 
 

spis.zn.: 
č.j.: 
spis. znak 

MUVM/02996/2017 
MUVM/07478/2017 
328.3 

 Vysoké Mýto, dne 13.3.2017 

vyřizuje: Petr Machata   

tel: 465 466 167   
 
Obec Zámrsk 
Zámrsk 95 
565 43  Zámrsk 

 

ROZHODNUTÍ 
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Odbor stavebního úřadu a územního plánování Městského úřadu Vysoké Mýto, jako stavební 
úřad příslušný podle § 13  odst. 1 písm. c/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), 
v územním řízení posoudil podle § 84 až 91 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o 
umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 25.1.2017 
podala 

Obec Zámrsk, IČO 00279811, Zámrsk 95, 565 43  Zámrsk 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 
úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

dostavba kanalizace Staré sídliště, Nová ves 
v obci Zámrsk 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 31 (zahrada), parc. č. 231/1 (orná půda), parc. č. 231/4 
(ostatní plocha), parc. č. 231/39 (orná půda), parc. č. 231/100 (orná půda), parc. č. 594/1 
(ostatní plocha), parc. č. 594/6 (zahrada), parc. č. 594/7 (zahrada), parc. č. 594/8 (zahrada), 
parc. č. 594/9 (zahrada), parc. č. 594/13 (ostatní plocha), parc. č. 825/1 (ostatní plocha), parc. 
č. 825/3 (ostatní plocha), parc. č. 826 (ostatní plocha), parc. č. 859/1 (ostatní plocha), parc. č. 
859/2 (ostatní plocha) v katastrálním území Zámrsk. 

 
Druh a účel umisťované stavby: 

Dostavba splaškové a dešťové kanalizace v obci Zámrsk v části obce Staré sídliště a Nová 
Ves. Splašková kanalizace řeší odvedení odpadních vod z části starého sídliště. 
Navrhované stoky "S2" a "S3" včetně výtlaku "V" budou napojeny do stávající splaškové 
kanalizace PVC 300 vedené po sídlišti. Část navržené splaškové kanalizace je z důvodu 
napojení čp. 80 řešena jako kanalizace tlaková. Dešťová kanalizace řešící odvedení 
dešťových vod z lokality Nová Ves podél silnice III/3152. Dešťové vody budou gravitačně 
svedeny stokami "NV-1" a "NV-2" do stávající dešťové betonové kanalizace DN 500.   
Splašková kanalizace: 

• Stoka "S2"  -  PP280 Ultra Rib, DIN SN10 DN250 délky 176,00m 
                     -  domovní přípojky 7ks PVC 160, SN8 celkové délky 21,00m  



Č.j. MUVM/07478/2017 str. 2 

 
Stoka "S2" bude napojena do stávající splaškové kanalizace PVC 300 v travnaté 
ploše před domem čp. 170. V místě napojení bude vybudována nová kanalizační 
šachta. Stoka je vedena zahradou, přes nezpevněnou plochu, dále 
severovýchodním směrem místní asfaltovou komunikací, která se asi po 33m 
lomí na jihovýchod. Stoka je ukončena šachtou v komunikaci před čp. 128. Do 
koncové šachty stoky "S2" je napojen navrhovaný výtlak "V".  

• Stoka "S3"  -  PP280 Ultra Rib, DIN SN10 DN250 délky 100,00m 
                     -  domovní přípojky 7ks PVC 160, SN8 celkové délky 29,00m 

Stoka "S3" bude napojena do stávající splaškové kanalizace PVC 300 v místní 
asfaltové komunikaci před domy čp. 171 a 172. V místě napojení bude 
vybudovaná nová kanalizační šachta. Stoka je vedena jihovýchodním směrem v 
místní asfaltové komunikaci, kde je před čp. 139 ukončena šachtou. 

• Výtlak "V"   -   PE 50, SDR 11 délky 74,00m 
                     -   domovní čerpací jímka 1ks 

Výtlak "V" je veden severně zahradou z domovní čerpací stanice na pozemku u 
čp. 80, protlakem podchází silnici III/3152 a dále místní asfaltovou komunikací ke 
koncové šachtě navrhované stoky "S2". 

Dešťová kanalizace: 

• Stoka "NV-1"  -  PP280 Ultra Rib, DIN SN10 DN250 délky 56,00m 
                         -  domovní přípojky 5ks PVC 160, SN8 celkové délky 15,00m 

Stoka "NV-1" bude napojena do stávající dešťové kanalizace DN 500 před čp. 
19, přechází přes silnici III/3152 a pokračuje západním směrem podél silnice 
III/3152, kde bude v koncové šachtě před čp. 54 ukončena. 

• Stoka "NV-2"  -  PP280 Ultra Rib, DIN SN10 DN250 délky 60,00m 
                               -  domovní přípojky 4ks PVC 160, SN8 celkové délky 11,00m. 

Stoka "NV-2" bude napojena do stávající dešťové kanalizace DN 500 před čp. 
33, přechází přes silnici III/3152 a pokračuje západním směrem podél silnice 
III/3152, kde bude před čp. 24 ukončena. 

 
Umístění stavby na pozemku: 
- Stavba bude umístěna na pozemcích parc. č. 31, 231/1, 231/4, 231/39, 231/100, 594/1, 

594/6, 594/7, 594/8, 594/9, 594/13, 825/1, 825/3, 826, 859/1, 859/2 v katastrálním území 
Zámrsk v souladu s předloženou situací širších vztahů (číslo výkresu C.1 dokumentace 
stavby). Dokumentaci stavby pro vydání územního rozhodnutí vypracoval v říjnu 2016 pod 
zak. č. 19092016 projekční kancelář PC projekt , Suchá Lhota 22, 570 01 Litomyšl, 
zodpovědný projektant Ing. František Pravec autorizovaný inženýr pro stavby vodního 
hospodářství a krajinného inženýrství ČKAIT 1002372. 

 
Určení prostorového řešení stavby: 
- Liniová stavba technické infrastruktury, která bude prostorově řešena v souladu 

s předloženou dokumentací pro územní řízení, zejména s výše uvedeným výkresem 
situace širších vztahů (číslo výkresu C.1 dokumentace stavby) a dále s výkresy: celková 
situace stavby 1. díl (výkres č. C.2.1), celková situace stavby 2. díl (výkres č. C.2.2), 
katastrální situace (výkres č. C.4), uložení potrubí (výkres č. D.1) a domovní čerpací jímka 
(výkres č. D.2). Dokumentaci stavby pro vydání územního rozhodnutí vypracoval v říjnu 
2016 pod zak. č. 19092016 projekční kancelář PC projekt , Suchá Lhota 22, 570 01 
Litomyšl, zodpovědný projektant Ing. František Pravec autorizovaný inženýr pro stavby 
vodního hospodářství a krajinného inženýrství ČKAIT 1002372. 

 
Vymezení území dotčeného vlivy stavby: 
- Stavba nemá podstatný vliv na využití sousedních pozemků a staveb na nich.  Stavbou 

budou dotčeny pouze stavební pozemky parc. č. 31, 231/1, 231/4, 231/39, 231/100, 594/1, 



Č.j. MUVM/07478/2017 str. 3 

 
594/6, 594/7, 594/8, 594/9, 594/13, 825/1, 825/3, 826, 859/1, 859/2 v katastrálním území 
Zámrsk na něž se stavba umisťuje. 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna na pozemcích parc. č. 31, 231/1, 231/4, 231/39, 231/100, 594/1, 
594/6, 594/7, 594/8, 594/9, 594/13, 825/1, 825/3, 826, 859/1, 859/2 v katastrálním území 
Zámrsk v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres situace širších 
vztahů na podkladě katastrální mapy se zakreslením stavebních pozemků, požadovaným 
umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic 
pozemků a sousedních staveb, výkresy č. C.1  dokumentace stavby pro vydání územního 
rozhodnutí. Dokumentaci stavby pro vydání územního rozhodnutí vypracoval v říjnu 2016 
pod zak. č. 19092016 projekční kancelář PC projekt , Suchá Lhota 22, 570 01 Litomyšl, 
zodpovědný projektant Ing. František Pravec autorizovaný inženýr pro stavby vodního 
hospodářství a krajinného inženýrství ČKAIT 1002372. 

2. Projektová dokumentace pro povolení stavby bude vypracována oprávněnou osobou, 
v návaznosti na schválenou dokumentaci pro územní řízení a podmínky dané tímto 
rozhodnutím, platnou ČSN o prostorovém uspořádání inženýrských sítí, ČSN-EN, TPG, 
TIN, PNE, technickými požadavky provozovatelů distribučních soustav a respektování 
podmínek dotčených orgánů, vlastníků a správců technické a dopravní infrastruktury. 

3. Do projektové dokumentace pro stavební povolení budou zapracovány následující 
podmínky vyjádření společnosti GridServices, s.r.o. obsažené ve vyjádření č.j. 5001398754 
ze dne 26.10.2016: 

- obrysy kanalizačních šachet požadujeme situovat mimo ochranné pásmo PZ a 
plynovodních přípojek (minimální vzdálenost mezi povrchem šachty a plynovodem 
musí být 500 mm) 

- kanalizační přípojka bude uložena pod STL plynovodem a přípojkami 
- odstupová vzdálenost při souběhu s plynovodem nebo plynovodní přípojkou min. 1m 

4. Do projektové dokumentace pro stavební povolení budou zapracovány následující 
podmínky vyjádření společnosti ČEZ Distribuce obsažené ve vyjádření č.j. 1090069029 ze 
dne 21.11.2016: 

- musí být dodrženy vzdálenosti dle ČSN 736005 (křížení, souběhy) 
- podzemní vedení kNN má podle §46 energetického zákona č. 458/2000_Sb. 

v platném znění ochranné pásmo 1m na každou stranu od pláště kabelu  
- veškeré kanalizační šachty budou mimo ochranné pásmo kNN 
- případný požadavek na úpravu distribuční sítě bude řešen dle §47 energetického 

zákona č. 458/2000_Sb. v platném znění formou přeložky zařízení distribuční 
soustavy. 

5. Do projektové dokumentace pro stavební povolení budou zapracovány následující 
podmínky vyjádření společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. obsažené 
ve vyjádření č.j. POS Li-839/16 ze dne 25.11.2016: 

- křížení a souběh telefonních kabelů s nově budovanou kanalizací bude v souladu 
s ustanovením příslušné normy ČSN o prostorovém uspořádání inženýrských sítí. 

 

 

Účastníci řízení dle ust.  § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen správní řád) – účastníci na něž se vztahuje rozhodnutí 
správního orgánu: 

Obec Zámrsk, Zámrsk 95, 565 43  Zámrsk 
 

Odůvodnění: 

Dne 25.1.2017 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 



Č.j. MUVM/07478/2017 str. 4 

 
Stavební úřad oznámil dne 1.2.2017 pod č.j. MUVM/03857/2017 zahájení územního řízení 
známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 
stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože mu byly dobře známy poměry v území a 
žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 
3.3.2017 mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska.  

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s 
účastníky řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy 
chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy.  

Provedeným správním řízením stavební úřad posoudil umístění stavby podle § 90 stavebního 
zákona a shledal, že záměr  je v souladu s vydanou územně plánovací dokumentací (územní 
plán obce Zámrsk – právní stav po změně č. 1, účinný ode dne 14.8.2015). Dle platného 
územního plánu je stavba navržena v zastavěném území obce Zámrsk do stabilizovaných ploch 
s funkčním využitím „BI – bydlení v rodinných domech – městské a příměstské“,  „BV – bydlení 
v rodinných domech – venkovské“ a „DS – dopravní infrastruktura – silniční“.  Stavba je rovněž 
v souladu s požadavky na ochranu architektonických a urbanistických hodnot v území, 
s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů, s požadavky na veřejnou 
dopravní a technickou infrastrukturou, s požadavky zvláštních právních předpisů a se 
stanovisky dotčených orgánů podle zvláštních předpisů, neboť požadavky dotčených orgánů, 
vztahující se k další přípravě a realizaci záměru a zejména pro projektovou přípravu stavby, 
byly zkoordinovány a zahrnuty do podmínek tohoto rozhodnutí a s ochranou práv a právem 
chráněných zájmů účastníků řízení. Umístění stavby rovněž vyhovuje obecným požadavkům na 
využívání území stanovených vyhláškou č. 501/2006 Sb., v platném znění. 

Stanoviska sdělili: 
- Městský úřad Vysoké Mýto, odbor životního prostředí souhlas s vedením trasy po 

pozemcích ZPF č.j. MUVM/36390/2016/OŽP-2 ze dne 29.11.2016,  souhrnné stanovisko 
MěÚ Vysoké Mýto č.j. MUVM/34027/2016/OŽP-2 ze dne 29.11.2016 

- Městský úřad Vysoké Mýto, odbor dopravy a silničního hospodářství rozhodnutí o zvláštním 
užívání silnice III. třídy č.j. MUVM/01754/2017 ze dne 16.1.2017  

- Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, územní pracoviště 
Ústí nad Orlicí, závazné stanovisko č.j. KHSPA 18456/2016/HOK-UO  ze dne 1.11.2016  

- Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, územní odbor Ústí nad Orlicí, závazné 
stanovisko č.j. HSPA-26-907/2016 ze dne 3.11.2016  

- Obecní úřad Zámrsk, silniční správní úřad, rozhodnutí o zvláštním užívání místních 
komunikací č.j. ZJ/0417/2016/01 ze dne 4.11.2016  

- Ministerstvo obrany ČR, sekce ekonomická a majetková, Odbor ochrany územních zájmů a 
řízení programů nemovité infrastruktury, závazné stanovisko č.j. 56952/2016-8201-OÚZ-
PCE  ze dne 31.10.2016.  

Opatření dotčených orgánů vydaná formou správních rozhodnutí jsou platná a vymahatelná 
nezávisle na tomto rozhodnutí. Ostatní podmínky vyplývající z výše uvedených stanovisek jsou 
zahrnuty do podmínek popř. do poučení tohoto rozhodnutí, pakliže nebyla projektantem 
zapracována do předložené dokumentace pro vydání územního rozhodnutí o umístění 
předmětné stavby. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených. 

Pro toto správní řízení stavební úřad stanovil okruh účastníků  v souladu s § 85 stavebního 
zákona, podle něhož jsou účastníky územního řízení: žadatel tj. obec Zámrsk,  obec, na jejímž 
území má být požadovaný záměr uskutečněn, tj. obec Zámrsk. Dále vlastník pozemku nebo 
stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo 
má jiné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, osoby jejichž vlastnické nebo jiné právo 
k sousedním stavbám nebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním 
rozhodnutím přímo dotčeno a osoby, o kterých tak stanoví zvláštní předpis.  



Č.j. MUVM/07478/2017 str. 5 

 
Stavební úřad posoudil splnění výše uvedených podmínek s ohledem na druh a účel 
umisťované stavby včetně posouzení místních poměrů a dopadů na okolí a statut účastníka 
územního řízení přiznal těmto subjektům a osobám: 

Mgr. Božena Gladková, Ondřej Eliáš, Jana Eliášová, Vlastimil Merkl, Zdeněk Procházka, 
Hana Procházková, Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Radovan Bečička, Regina 
Bečičková, Zuzana Hynek Tvrzníková, Zuzana Tvrzníková, GridServices, s.r.o., ČEZ 
Distribuce, a. s., Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Vodovody a kanalizace Vysoké 
Mýto, s.r.o., a dále osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním 
pozemkům: 

st. p. 126, 127, 144, 169, 170, 171, parc. č. 21, 150/2, 231/24, 231/25, 231/26, 231/27, 
231/28, 231/32, 231/33, 231/35, 231/36, 231/37, 231/38, 231/41, 231/42, 231/43, 
231/58, 595, 596/2, 816/2, 825/4 v katastrálním území Zámrsk 

 a osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 
Zámrsk, Nová Ves č.p. 23, č.p. 24, č.p. 21, č.p. 53 a č.p. 54,  Zámrsk č.p. 80. 

  

K  řízení byla vydána tato vyjádření správců inž. sítí, dopravní infrastruktury a vodních toků: 
- Správa a údržba silnic Pardubického kraje, souhlas ke zvláštnímu užívání silnice č.j. 

SUSPK/7736/2016 ze dne 11.11.2016  
- GridServices, s.r.o., vyjádření k povolení stavby - územní režim č.j. 5001398754 ze dne 

26.10.2016  
- ČEZ Distribuce, a. s., vyjádření k projektové dokumentaci č.j. 1090069028 ze dne 

21.11.2016,  souhlas s prováděním činností a umístěním stavby v ochranném pásmu 
zařízení distribuční soustavy č.j. 1090069029 ze dne 21.11.2016 

- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., stanovení podmínek ochrany sítě elektronických 
komunikací č.j. POS Li-839/16 ze dne 25.11.2016  

- Vodovody a kanalizace Vysoké Mýto, s.r.o., vyjádření k navrženému řešení stavby č.j. 
1515/2017/VAK/P/27 ze dne 26.1.2017.  

Podmínky vyplývající z výše uvedených vyjádření a stanovisek, které se dotýkají vlastního 
umístění stavby, jsou zapracovány do podmínek územního rozhodnutí (výroková část II, bod 2, 
3, 4 a 5). 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 
- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Pardubického kraje,  podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout 
výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti 
odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis 
písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou 
grafickou přílohou, stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou 
právní moci doručí také místně příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a 
jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k 
povolení stavby. 



Č.j. MUVM/07478/2017 str. 6 

 
Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o 
umístění stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich 
konzumaci. 
 
 
 
 
 
„Otisk úředního razítka“ 
 
 
 
 
  
Ing. Luboš Karmín v. r. 
vedoucí odboru stavebního úřadu a územního plánování 
 
 
Za správnost vyhotovení: Petr Machata, oprávněná úřední osoba. 

 
  
Tato písemnost musí být vyvěšena na úřední desce po dobu plných 15 dnů, tj. den 
vyvěšení a sejmutí se nepočítá, 15. dnem nastávají účinky doručení. 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
Tato písemnost byla zveřejněna na elektronické úřední desce na adrese: 
 www.................................................................. dne: …………….. 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti. 
 
 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 
písm. h) ve výši 3000 Kč byl zaplacen dne 7.2.2017. 
 
 
Příloha: 
1 x volně zmenšená situace širších vztahů (1 list A3) 
 
 
Obdrží: 
účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona (datové schránky, dodejky) 
Obec Zámrsk, IDDS: pbxbsz5 
 
účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm.b), § 85 odst. 2 a), c) stavebního zákona (veřejnou 
vyhláškou) 
Mgr. Božena Gladková, Žitenická č.p. 1305, 286 01  Čáslav-Nové Město 
Ondřej Eliáš, Tisová č.p. 162, 566 01  Vysoké Mýto 
Jana Eliášová, Tisová č.p. 162, 566 01  Vysoké Mýto 



Č.j. MUVM/07478/2017 str. 7 

 
Vlastimil Merkl, Nová Ves č.p. 54, 565 43  Zámrsk 
Zdeněk Procházka, Nová Ves č.p. 53, 565 43  Zámrsk 
Hana Procházková, Nová Ves č.p. 53, 565 43  Zámrsk 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 
Radovan Bečička, Zámrsk č.p. 170, 565 43  Zámrsk 
Regina Bečičková, Zámrsk č.p. 170, 565 43  Zámrsk 
Zuzana Hynek Tvrzníková, Nová Ves č.p. 23, 565 43  Zámrsk 
Zuzana Tvrzníková, Nová Ves č.p. 23, 565 43  Zámrsk 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
Vodovody a kanalizace Vysoké Mýto, s.r.o., IDDS: ahta5w7 
 
účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (veřejnou vyhláškou) 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
st. p. 126, 127, 144, 169, 170, 171, parc. č. 21, 150/2, 231/24, 231/25, 231/26, 231/27, 
231/28, 231/32, 231/33, 231/35, 231/36, 231/37, 231/38, 231/41, 231/42, 231/43, 231/58, 
595, 596/2, 816/2, 825/4 v katastrálním území Zámrsk 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 
Zámrsk, Nová Ves č.p. 23, č.p. 24, č.p. 21, č.p. 53 a č.p. 54,  Zámrsk č.p. 80 

 
dotčené orgány (datové schránky, dodejky) 
Městský úřad Vysoké Mýto, odbor životního prostředí, B. Smetany č.p. 92, 566 01  Vysoké Mýto 
Městský úřad Vysoké Mýto, odbor stavebního úřadu a územního plánování, úřad územního 
plánování, B. Smetany č.p. 92, Město, 566 32  Vysoké Mýto 
Městský úřad Vysoké Mýto, odbor stavebního úřadu a územního plánování, vodoprávní úřad, 
B.Smetany č.p. 92, 566 32  Vysoké Mýto - Město 
Městský úřad Vysoké Mýto, odbor dopravy a silničního hospodářství, Jiráskova č.p. 179, 
Litomyšlské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 
Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, územní pracoviště Ústí 
nad Orlicí, IDDS: 23wai86 
Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, územní odbor Ústí nad Orlicí, IDDS: 48taa69 
Obecní úřad Zámrsk, silniční správní úřad, IDDS: pbxbsz5 
Ministerstvo obrany ČR, sekce ekonomická a majetková, Odbor ochrany územních zájmů a 
řízení programů nemovité infrastruktury, IDDS: hjyaavk 
  
k vyvěšení na úřední desku (datové schránky, dodejky) 
Městský úřad Vysoké Mýto, vyvěšení na úřední desku, B. Smetany č.p. 92, Město, 566 32  
Vysoké Mýto 
Obecní úřad Zámrsk, IDDS: pbxbsz5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Č.j. MUVM/07478/2017 str. 8 

 
Příloha 

 


		2017-03-13T09:46:19+0100
	vedoucí odboru stavební úřad




